07/01/2025, 09:40

g Extrato de Conta Corrente
GOVERNO

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G334070935413796005
07/01/2025 09:39:18

Agéncia 3793-1

Conta corrente 12729-9 FUNDACAO CONT GESTAO 2021

:;rr':go do 1212024

Langamentos

Pt' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo

movimento  balancete

29/11/2024 Saldo Anterior 0,00 C
02/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 54.545,81 C
02/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 22.023,58 C
02/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 93.786,27 C
02/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 343.869,09 C
02/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.014.518 28.380,20 C
02/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.014.518 10.425,23 C
02/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.014.518 55.917,20 C
02/12/2024 Folha de Pagamento 56.689 471,21D
02/12/2024 + Pgto conta agua 120.201 813,48 D
02/12/2024 + Pgto conta agua 120.202 93.127,99 D
02/12/2024 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 514.534,70 D 0,00 C
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.113 542.797,41 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.114 13.537,84 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.115 10.860,02 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.116 59.852,64 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.117 4.318.254,73 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.119 55.706,12 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.120 32.897,16 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.122 395.872,14 D
03/12/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 37.123 4.051,79 D
03/12/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 37.124 4.752,00 D
03/12/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 37.126 9.190,52 D
03/12/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 37.128 2.693,09 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.130 120.320,89 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.131 175.556,87 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.132 70.061,32 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.133 19.593,65 D
03/12/2024 Pagamento a Fornecedores 37.135 31.672,92 D
03/12/2024 + Pgto conta dgua 120.301 660,22 D
03/12/2024 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 5.868.331,33 C 0,00 C
05/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.013.186 1.058,61C
05/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.013.186 242599 C
05/12/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.013.186 661,63 C
05/12/2024 + Recebimentos Diversos 47.600.024.096.178 41.164.385,88 C
05/12/2024 Folha de Pagamento 61.726 2.663,43 D
05/12/2024 Folha de Pagamento 61.727 2.173,47D
05/12/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.730 2.266,88 D
05/12/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.731 5.202,41 D
05/12/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.732 16.955,06 D
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09/12/2024
10/12/2024
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10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Pagamento conta luz

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Devolvida

TED Devolvida

Folha de Pagamento
Recebimentos Diversos
Recebimentos Diversos
Folha de Pagamento
Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

Banco do Brasil

61.733
61.735
61.736
61.737
61.738
61.739
61.740
61.741
61.742
61.744
61.745
61.746
61.747
61.749
61.751
61.754
61.755
120.501
120.502
942
1.657
1.558
75.936

47.600.024.097.651

47.600.024.097.652

45.893
120.901
120.902
120.903
120.904

942

51.969

51.971

51.972

51.973

51.974

51.975

51.976

51.977

51.978

51.979

51.980

51.982

51.983

51.984

51.985

51.987

51.993

51.994

54.286,08 D
131.969,20 D
11.255,47 D
101.082,43 D
160.581,49 D
357.396,68 D
46.837,84 D
103.477,63 D
132.065,66 D
266.566,30 D
230.753,46 D
1.386.750,20 D
1.291,70 D
542,65 D
11.316,64 D
6.198,32 D
2.663,43 D
698,49 D
63.247,96 D
38.070.289,23 D
4.680,00 C
3.160,00 C
3.117,52D
24.486.951,85 C
12.257.762,23 C
17.890,72 D
90,94 D
181,88 D
90,94 D
181,88 D
36.731.000,20 D
68.353,73 D
174.449,39 D
175.177,05 D
15.238,18 D
248,70 D
56.274,77 D
131.477,47 D
1.016.407,78 D
52.396,76 D
222.884,35 D
565.513,15 D
90.919,35 D
782.231,21 D
1.275.233,17 D
29.140,66 D
65.150,39 D
1.836,20 D
1.814,70 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

0,00 C

4.722,48 C

0,00C

217



07/01/2025, 09:40
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
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TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Pix - Agendamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pix - Enviado

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

+ Folha de Pagamento

Banco do Brasil

51.995
51.996
51.997
51.998
121.001
121.002
121.003
121.004
121.005
121.006
121.007
121.008
121.009
942
36.520
36.522
121.101
942
47.078
47.079
47.080
47.081
47.083
47.085
47.086
47.088
47.089
47.090
47.091
47.093
47.094
47.096
47.098
47.099
47.100
47.101
47.102
47.103
47.104
47.106
121.201
942
53.353
53.355
53.356
53.359
53.361
53.364
53.365

15.432,56 D
30.028,44 D
22.727,95D
12.628,56 D
90,50 D
153,84 D
7.599,49 D
535,28 D
24.464,10 D
256,48 D
384,53 D
10.195,27 D
13.561,01 D
4.862.805,02 C
345,00 D
600,00 D
32,60 D
977,60 C
6.520,80 D
247,68 D
204.681,89 D
634.575,87 D
488.226,20 D
126.796,38 D
35.918,87 D
803.834,64 D
421.940,51 D
192.637,54 D
1.092.630,43 D
3.311,94 D
207.651,19 D
427.185,25D
1.880,00 D
3.356,60 D
4.913,28 D
3.484,71D
9.086,44 D
56.553,12 D
21.168,30 D
17.414,99 D
489,02 D
4.764.505,65 C
690,00 D
600,00 D
600,00 D
600,00 D
690,00 D
600,00 D
510,00 D

0,00 C

0,00 C

0,00 C
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16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Pagto conta telefone
Pagamento de Boleto
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagto via Auto-Atend.BB

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento conta luz

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Boleto devolvido

Boleto devolvido

Boleto devolvido

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil

53.366
53.367
53.368
53.369
121.301
121.302
121.303
121.304
121.305
942
58.168
58.169
58.170
58.171
58.172
58.173
58.175
58.176
58.177
58.178
58.179
58.181
58.183
58.184
58.186
58.188
121.601
121.602
121.603
121.604
121.605
121.606
121.607
121.608
121.609
121.610
121.611
942
45.783
121.701
121.702
121.703
121.704
121.705
942
121.602
121.603
121.608
51.420

690,00 D
690,00 D
600,00 D
690,00 D
148,84 D
123,19D
120,00 D
120,00 D
240,00 D
7.712,03C
36.194,83 D
31.833,36 D
59.449,41 D
787.189,14 D
215.660,66 D
181.615,48 D
1.289.850,35 D
1.830.746,81 D
142.915,45D
697.190,80 D
1.181.916,31 D
1.882.542,20 D
1.838.270,43 D
150.978,45 D
750.484,08 D
1.578.455,46 D
274,73D
7.592,15 D
2.432,84D
17.121,40 D
699,16 D
178,40 D
942,11 D
2.432,83D
9.369,38 D
3.245,93 D
40.781,82 D
12.740.363,97 C
600,00 D
221,20D
331,20 D
991,20 D
221,20D
1.160,00 D
3.524,80 C
7.592,15C
2.432,84 C
2.432,83C
57.741,08 D
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19/12/2024
19/12/2024
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19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

17/12/2024 +
+

+

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Estorno Resgate Automatic
BB RF Sim SD Diferenciad
Devolugao

Devolugao

Devolucao

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Banco do Brasil

51.421
51.423
51.424
51.425
51.426
51.428
51.430
51.431
51.432
51.433
51.435
51.438
51.441
51.442
942
942
10.603
10.614
10.614
70.282
70.283
70.284
70.285
70.286
70.287
70.288
70.289
70.290
70.291
70.293
70.294
70.296
70.297
70.299
70.300
70.301
942
110.444
110.445
110.449
110.450
110.451
110.452
110.453
110.454
110.455
110.456
110.457
110.458

148.284,10 D
493.117,52 D
4.424.068,63 D
34.622,06 D
505.257,15 D
5.211.507,71 D
3.493,74 D
22.474,06 D
972.526,07 D
1.288.359,47 D
22.822,80 D
21.696,48 D
975.998,79 D
16.588,38 D
3.524,80 D
14.189.625,02 C
18.152,69 C
1,64 C
44.486,35 C
88.879,64 D
36.931,44 D
73.506,28 D
155.096,09 D
104.745,33 D
293.874,03 D
159.897,33 D
277.937,24 D
124.488,00 D
3.912,68 D
237.760,82 D
218.050,64 D
600,00 D
22.071,31D
402.045,87 D
13.987,16 D
4.095,94 D
2.165.239,12C
2.663,43 D
5.358,01 D
2.663,43 D
3.542,89 D
6.332,79D
4.335,27D
1.775,61D
5.473,29 D
4.913,28 D
4.913,28 D
3.227,48 D
2.756,43 D
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20/12/2024
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20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
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20/12/2024
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Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Impostos

Impostos
Pagamento conta luz
Pix - Agendamento
Pgto conta agua
Pgto conta dgua
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Impostos

Impostos

Impostos

Pgto conta dgua
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

Impostos
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Banco do Brasil

110.459
110.461
110.462
110.463
110.464
110.465
110.466
110.467
110.468
110.469
110.470
110.473
110.477
110.481
122.001
122.002
122.003
122.004
122.005
122.006
122.007
122.008
122.009
122.010
122.011
122.012
122.013
122.014
122.015
122.016
122.017
122.018
122.019
122.020
122.021
122.022
122.023
122.024
122.025
122.026
122.027
122.028
122.029
122.030
122.031
122.032
122.033
122.034
122.035

1.242,93D
4.963,16 D
3.001,51 D
2.993,05D
2.663,43 D
3.032,89 D
2.173,47D
2.663,43 D
3.484,71D
1.262,48 D
4.913,28 D
2.587,08 D
4.335,27D
3.727,91 D
4.170,00 D
2.154,57 D
91,54 D
118.692,03 D
97.284,09 D
714,31 D
86,93 D
49.529,33 D
91.242,94 D
17.908,16 D
13.166,04 D
304.166,08 D
37.725,01 D
66.479,81 D
76.643,10 D
787.299,84 D
663.124,44 D
1.876.054,98 D
2.113,83D
1.056,91 D
7.405,28 D
3.222,96 D
250,57 D
334,73 D
4.019,53 D
445,98 D
197,64 D
13.133,30 D
17.818,50 D
14.120,96 D
2.356,78 D
251,33D
1.640,85 D
1.331,36 D
363,49 D
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20/12/2024 + Impostos 122.036 380.159,26 D
20/12/2024 + Impostos 122.037 431,90 D
20/12/2024 + Impostos 122.038 1.674,00 D
20/12/2024 + Impostos 122.039 1.601,07 D
20/12/2024 + Impostos 122.040 3.737,09 D
20/12/2024 + Impostos 122.041 14.511,52 D
20/12/2024 + Impostos 122.042 2.077,58 D
20/12/2024 + Impostos 122.043 3.584,43 D
20/12/2024 + Impostos 122.044 1.711,73 D
20/12/2024 + Impostos 122.045 4.397,76 D
20/12/2024 + Impostos 122.046 291,99 D
20/12/2024 + Impostos 122.047 2.703,15D
20/12/2024 + Impostos 122.048 8.534,12D
20/12/2024 + Impostos 122.049 1.739,32 D
20/12/2024 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 4.794.75191 C 0,00 C
26/12/2024 Pagamento a Fornecedores 39.282 158.076,68 D
26/12/2024 Pagamento a Fornecedores 39.283 162.805,33 D
26/12/2024 Pagamento a Fornecedores 39.284 210.531,80 D
26/12/2024 Pagamento a Fornecedores 39.285 187.476,48 D
26/12/2024 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 718.890,29 C 0,00C
31/12/2024 SALDO 0,00 C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: JE869053 SUELLEN PEIXOTO LINHARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb 717



